3

[bookmark: _Hlk111619102]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22 апреля 2024 г.                                       г. Михайловск                                                № 510

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменение наименований объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 мая 2023 г.   № 515 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», заключением комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края о результатах проведения общественных обсуждений от 26 января 2024 г. администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:
1.1. С кадастровым номером 26:11:020246:457, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Кизиловский, 3 – «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.2. С кадастровым номером 26:11:020225:441, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, заезд Климова, 17 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.3. С кадастровым номером 26:11:020127:63, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Войкова, 135 - «обслуживание жилой застройки» (код по классификатору 2.7).
[bookmark: _Hlk164329084]1.4. С кадастровым номером 26:11:081401:621, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, хутор Демино, улица Полярная, 12 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.5. С кадастровым номером 26:11:020226:3393, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Терешковой, 372/1 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).

1.6. С кадастровым номером 26:11:020226:3392, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Терешковой, 372 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164329663]1.7. С кадастровым номером 26:11:020220:313, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Октябрьская, 452А - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.8. С кадастровым номером 26:11:020213:348, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Сидорова, 45 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164329909]1.9. С кадастровым номером 26:11:020210:592, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, поселок Цимлянский, улица Маяковского - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164330179]1.10. С кадастровым номером 26:11:020210:35, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Маяковского, 25 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164330387]1.11. С кадастровым номером 26:11:020104:91, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гоголя, 35/1 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.12. С кадастровым номером 26:11:020401:526, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Валентины Гризодубовой, 187 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.13. С кадастровым номером 26:11:020401:525, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Валентины Гризодубовой, 185 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164332089]1.14. С кадастровым номером 26:11:020246:802, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, заезд Окольный, 7 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.15. С кадастровым номером 26:11:020246:1317, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, заезд В.К. Орлова, 26 - «индивидуального жилищного строительства» (код по классификатору 2.1).
1.16. С кадастровым номером 26:11:020246:1048, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Завгороднего, 117/1 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164332674]1.17. С кадастровым номером 26:11:020246:1047, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Завгороднего, 117 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.18. С кадастровым номером 26:11:080503:5, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Надежда, улица Советская, 2в - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.19. С кадастровым номером 26:11:010504:581, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Казинка, улица Выставочная, 26 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.20. С кадастровым номером 26:11:020112:438, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Коллективная - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.21. С кадастровым номером 26:11:020112:439, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Коллективная - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов